

Samic Holding ApS

Langelinie 60
5230 Odense M
CVR-nr. 26003660

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Skalshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Samic Holding ApS
Langelinie 60
5230 Odense M

CVR-nr.: 26003660

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Skalshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et underskud på 730 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af indtægter i kapitalandele tilknyttede og associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(23.219)	(68)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(235.535)	(488)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(582.700)	0
Andre finansielle indtægter	2	180.414	273
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.336)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(705.376)	(283)
Skat af årets resultat	3	<u>(24.829)</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		<u>(730.205)</u>	<u>(331)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	106
Overført resultat		<u>(980.205)</u>	<u>(437)</u>
		<u>(730.205)</u>	<u>(331)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.089.825	5.325
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	583
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.906</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>6.089.825</u>	<u>7.814</u>
Anlægsaktiver		<u>6.089.825</u>	<u>7.814</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	5.270.440	4.641
Andre tilgodehavender	6	1.875.670	1.876
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.499</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.148.609</u>	<u>6.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>141.504</u>	<u>186</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>141.504</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>370.810</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.660.923</u>	<u>6.797</u>
Aktiver		<u>13.750.748</u>	<u>14.611</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		13.268.420	14.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>13.718.420</u>	<u>14.555</u>
Skyldig selskabsskat		24.828	48
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.328</u>	<u>56</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.328</u>	<u>56</u>
Passiver		<u>13.750.748</u>	<u>14.611</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.248.625	105.800	14.554.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(980.205)	250.000	(730.205)
Egenkapital ultimo	200.000	13.268.420	250.000	13.718.420

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.054	226
Valutakursreguleringer	0	47
Øvrige finansielle indtægter	<u>11.360</u>	<u>0</u>
	<u>180.414</u>	<u>273</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>24.829</u>	<u>48</u>
	<u>24.829</u>	<u>48</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
		<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Atlevel ApS	Odense	100,0
AT-Nanjing Industrial LTD	Kina	100,0
Ejendomsselskabet Samic ApS	Odense	100,0
HIDE A/S	Odense	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
		<u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Nyborgvej Odense ApS	Odense	50,0

Der er i forbindelse med salget af datterselskabet Allerup Teknik A/S i 2014 indgået en aftale om earn-out. Beløbet er indregnet som et tilgodehavende, rest beløbet er modtaget i 2019.

Noter

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder forventes ikke fuldstændigt indfriet i 2019.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.875.670	1.876
	1.875.670	1.876

Der er i forbindelse med salget af datterselskabet Allerup Teknik A/S i 2014 indgået en aftale om earn-out. Beløbet er indregnet som et tilgodehavende, rest beløbet er modtaget i 2019.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskaberne Ejendomsselskabet Samic ApS og HIDE A/S for alt mellemværende med Danske Bank A/S, der pr. 31.12.2018 udgør et indestående på 277 t.kr., samt for det associerede selskab Nyborgvej Odense ApS, hvis mellemværende med Danske Bank A/S pr. 31.12.2018 udgør 19.580 t.kr. Kaution for Nyborgvej Odense ApS er efterfølgende frigivet.

Selskabet har erklæret at ville indfri tilgodehavenderne i datterselskaberne HIDE A/S og Atlevel ApS på AT-Nanjing Industrial LTD på hhv. 1.492 t.kr. og 415 t.kr., såfremt debitor ikke kan betale.

Herudover har selskabet lovet at understøtte datterselskaberne HIDE A/S og Atlevel ApS med den nødvendige likviditet.

Endvidere har Samic Holding ApS sammen med Dkgamma Ejendomme ApS afgivet erklæring til Nyborgvej Odense ApS om, at ville sikre det kommende års drift ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Denne erklæring er annulleret i 2019.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
